

Nota van Inlichtingen 2 – Plateau – Personeels- en salarisadministratie – 2023/1211RN

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bijlage 1. Programma van Eisen				
1.	4	d-e-2	N.a.v. het antwoord op vraag 57-pag. 12: Het antwoord op deze vraag levert verwarring op. Bedoelt u hiermee dat 8 uur per week voldoende is voor de gehele administratie of voor het verwerken van de mutaties op locatie?	8 uur per twee weken is benodigd voor het verwerken van mutaties op locatie, zoals genoemd bij het antwoord op de volgende vraag onder 2.2. In de huidige setting is inzet door inschrijver 1 x per 14 dagen (8 uur) op locatie van aanbestedende dienst voldoende gebleken. Inschatting is dat incidenteel meer inzet door inschrijver op locatie van aanbestedende dienst nodig is. Hiervoor kan separaat gefactureerd worden door inschrijver bij aanbestedende dienst.
2.	6	10-e-1	N.a.v. het antwoord op vraag 81-pag. 16: Op de vraag in de NvI: Bij 10-e-1 geeft u aan dat het SA kantoor diverse wijzigingen verwerkt in de personeelsadministratie. Wij nemen aan dat het verwerken wordt uitgevoerd door wijzigingen die in eerste instantie in de applicatie worden ingevoerd door een medewerker van Plateau, waarna deze een workflow doorloopt en uiteindelijk door het SA kantoor wordt verwerkt in de administratie. Kunt u dit bevestigen? Is het antwoord van Plateau: Nee. Dit is juist de gevraagde rol van de inschrijver op locatie. Dit is zoals eerder vermeld een onvoorwaardelijke eis van aanbestedende dienst. Dit antwoord geeft ons onvoldoende duidelijkheid over wat er van het administratiekantoor hierin verwacht wordt. Kunt u aangeven welke mutaties de schoolbesturen zelf willen gaan invullen in het systeem?	1. Op schoolniveau worden de verzuimmutaties (ziekte en bijzonder verlof) door de administratief medewerker van de scholen verwerkt, alsmede de bijbehorende vervangingsmutaties. 2. Ondersteuning op locatie van inschrijver door aanbestedende dienst is noodzakelijk voor het verwerken van mutaties die niet onder 2.1. en ESS vallen.
3.	6	10-e-1	N.a.v. het antwoord op vraag 81-pag. 16: Op de vraag in de NvI: Bij 10-e-1 geeft u aan dat het SA kantoor diverse wijzigingen verwerkt in de personeelsadministratie. Wij nemen aan dat het verwerken wordt uitgevoerd door wijzigingen die in eerste instantie in de applicatie worden ingevoerd door een medewerker van Plateau, waarna deze een workflow doorloopt en uiteindelijk door het SA kantoor wordt verwerkt in de administratie. Kunt u dit bevestigen? Is het antwoord van Plateau: Nee. Dit is juist de gevraagde rol van de inschrijver op locatie. Dit is zoals eerder vermeld een onvoorwaardelijke eis van aanbestedende dienst. Dit antwoord maakt onvoldoende duidelijkheid wat er van het administratiekantoor wordt verwacht. Welke mutaties verwacht u dat door inschrijver op locaties worden doorgevoerd en hoe ziet u dit proces voor zich?	Zie antwoord op de vraag 2.

Einde Nota van Inlichtingen